tem etc. elegit, et eligit ac nominavi t et nominat in Bibliotecarium predictae bibliotecae 

et hoc cum salario eidem Reverendi Sacerdoti Sacrae Theologiae Doctori de Vinci uti bi

bliotecario predicto costituendo et per dictum Reverendum Sacrae Theologiae Doctorem 

de Vinci conseguendo a die quo biblioteca predicta erit aperienda et hoc cum omnibus illis 

clausolis, condictionibus, obligationibus et aliis ad dictum manus bibliotecarij imponendis 

et per dictum Reverendum Sacerdotem de Vinci observandis, servata forma tam praecita

tae donationis factae per dictum quondam Illustrissimum et Reverendissimum de Longo 

quam instructionum sive legum predictae bibliotecae facendarum et non aliter etc. que omnia 

etc. l'enunciando etc. et predictae attendere etc. et ita iuravit etc. unde etc. 

Presentibus Johanne Vasilli et Stella, et clericus Don Joseph Elia testibus. 

Archivio di Stato di Messina, notaio Domenico Guerrera, voI. 995, cc. 324 l'-v. 
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Documento n. 7 

Die vigesimo tertio mensis Decembris secunde Indietionis 

millesimo septingentesimo trigesimo ottavo 1738. 

Presentes coram nobis etc. Reverendissimus utriusque juris Doctor Don Diclacus Mi

gliorino Canonicus Decanus, Reverendissimus utriusque juris Doctor Don Stephanus Lof

frecla Canonieus Cantor huius Sanctae Protometropolitanae Messanensis Ecclesiae et 

admoclum Reverenclus Sacerclos Don Placidus Milia uti procurator Reverenclissimi Sacrae 

Theologiae et utriusque juris Doctoris Don Gregorij Milia Archicliaconi Canonici ipsius 

Protometropolitanae Ecclesiae eius fratris virtute procurationis date Neapolis c1ie 23 men

sis februarij anni proximi preteriti 173 7 et subscsriptae a c1ieto Reverenclissimo de Milia 

et in actis notarij Francisci Barbato predietae civitatis Neapolis et transumptatae per acta 

mea c1ie 4 mensis martij dicti anni 1737, cui etc. a me notario cogniti etc. intervenientes 

ad hec ipsi Reverenclissimi de Migliorino, Loffrecla et Milia uti dignitates Reverendissimi 

Capituli preclictae Sanctae Protometropolitanae Messanensis Ecclesiae, dietoque nomine 

ficlecommissarij perpetui, ac Deputati Bibliothecae publicae huius nobilis ficlelissime et exem

plaris urbis Messanae electi et orclinati per quondam Illustrissimum et Reverenclissimum 

dominum Don J acobum Longo olim Iuclicem Regiae Monarchiae huius Siciliae Regni in 

instrumento c1onationis per c1ictum Illustrissimum et Reverendissimum c1e Longo facte fa

vore civium huius preclictae urbis Messanae et stipulato Panormi c1ie 13 mensis Decembris 

decime inclictionis 1731 in actis notarij Joseph Palumbo Panormitae, quin etiam eiusdem 

Bibliothecae nomine ad infrascritta intervenientes uti donatarij domus magnae seu palatij 

clonati preclictae Bibliothecae publicae per Reverenclissimum Don Antoninum Colica Ca

nonicum pariter Sanctae Protometropolitanae Messanensis Ecclesiae vigore c1onationis suo 

tempore aclimplenclae et effectum scritturae stipulatae in actis infrascrittis c1ie 19 mensis 

Januarij 15 indictionis 173 7 insinuatae inde in officio Illustrissimi Senatus huius Urbis die 

20 eiusdem mensis et anni quibus etc. attendentes in hac parte commoclum et utilitatem 

dictae Bibliothecae publicae, consiclerantes ipsam minime regi posse et gubernari nisi sta

tutis quibusclam legibus et capitulis in usu Bibliothecae tum a Bibliothecario eiusque sub

stituto vel substitutis, cum a quolibet civium, qui acl studenclum accesserit observandis et 

hoc servata forma precitatarum binarum donationum, c1ecreverunt infrascrittas leges et ca

pitula per ipsos matura poncleratione firmata in actis publicis redigere, non solum ut ibi

dem conservarentur secl etiam ut quilibet civium scientiam et notitiam habeat eorunclem 

ad effectum illa quatenus ad se spectat, et pertinet aclimplencli et observancli. Qua de causa 

ipsi predicti Reverendissimi de Migliorino et Loffreda, dictusque aclmoclum Rev. Don PIa

ciclus Milia procuratorio quo supra nomine sponte etc. virtute presentis exhibuerunt et pre

sentaverunt infrascrittas inserendas leges et capitula consistentia in sex papyri foliis aliena 

manu scriptis usque acl paginas c1ecem cum c1imidia et subscriptis coram nobis notario et 
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testibus infrascriptis manu propria ipsorum Reverendorum de Migliorino et Loffreda dicti

que Reverendi de Milia pracuratorio dicto nomine, tenor quarum legum et capitulorum 

talis est ut infra sequitur videlicet. 

Inserantur leges et capitula et hoc ad effectum conservandi et in actis meis redigendi 

et ut quilibet civium scientiam et notitiam habeat eorundem ad effectum illa quominus 

ad se spectat et pertinet adimplendi et observandi, et de eis copiam una m seu plures ad 

instantiam cuiuscumque petentis et interesse quomodolibet habentis extrahendi et non ali

ter etc. et ita iuraverunt tacto pectore etc. unde etc. 

Presentibus Reverendo Sacerdote Don Francisco Danieli, Johanne Vasilli et Stella, 

et Clerico Don Joseph Elia testibus. 

ISTRUZIONI PER LI DEPUTATI PERPETUI